ANEXO

Programas sociales, educativos y de empleo incluidos en el marco del Programa "PUENTE AL EMPLEO"

Programa	Norma de creación	Beneficio aplicable
PROGRAMA DE INSERCIÓN LABORAL	Resolución del MINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL N° 45/2006	Artículos 3° y 4° del Decreto N° 551/22
PROGRAMA ACOMPAÑAR	Decreto Nº 734/2020	Artículos 3° y 4° del Decreto N° 551/22
PROGRAMA NACIONAL DE INCLUSIÓN SOCIO- PRODUCTIVA Y DESARROLLO LOCAL "POTENCIAR TRABAJO"	Resolución del MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL N° 121/2020	Artículos 3° y 4° del Decreto N° 551/22
PROGRAMA JÓVENES Y MIPYMES	Resolución Conjunta MINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL- MINISTERIO DE DESARROLLO PRODUCTIVO Nº 4/2021	Artículos 3° y 4° del Decreto N° 551/22
PROGRAMA FOMENTAR EMPLEO	Resolución del MINISTERIO DE TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL Nº 647/2021	Artículo 4º del Decreto Nº 551/22



## República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional Las Malvinas son argentinas

## Hoja Adicional de Firmas Anexo

<b>B</b> T /	,	
Ni	ímero	٠.
111		,,

**Referencia:** Decreto 551/2022 - Anexo - Listado de Programas

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.